ופיצוי כספי בסך כולל של 994,000 ש"ח (על הכרעת הדין וגזר הדין הגיש המבקש

ערעור לבית משפט זה; ע"פ 7388/20). טרם הוכרע דינו ועת היה עצור, המבקש לא היה

זכאי לקיום קשר טלפוני, בשל היותו עצור בחשד לביצוע עבירות ביטחון (תקנה 22(ג)

לתקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) (תנאי החזקה במעצר), התשנ"ז-

1997), וביום 16.3.2020 הוא הגיש עתירת אסיר בבקשה להורות למשיב 1, שירות בתי

הסוהר (להלן גם: המשיב), לאפשר לו לערוך שיחות טלפון, נוכח המגבלות שהוטלו

בעקבות התפרצות מגפת הקורונה ובהן האיסור על ביקור בבית הסוהר. בעתירה התקיימו

מספר דיונים, שיפורטו להלן בקצירת האומר. בתשובתם לעתירה מיום 2.4.2020 נציגי

ביום 2.11.2020

התקיים דיון בעתירה שבגדרו נמחק ההליך לבקשת המבקש. בפסק הדין צוין בנוסף,

בבחינת למעלה מן הצורך, כי דין עתירה זו היה להימחק על הסף משום שלפני פחות

מחצי שנה נדונה ונדחתה עתירה דומה, מבלי שהוצג בעתירה שינוי נסיבות מאז (תקנה

4(ג)(4) לתקנות סדרי דין (עתירות אסירים), התש"ם-1980).

מכאן הבקשה שלפניי (שהמועד להגשתה הוארך לבקשת המבקש, ראו החלטות .3

רשמות בית משפט זה בבש"ם 6495/20), שבה חוזר המבקש, בעיקרם של דברים על

טענותיו בעתירה. המבקש טוען כי לא היה מקום לקבוע כי הוא משתייך לארגון עוין

נוכח זיכויו מעבירת חברות בארגון טרור בהכרעת הדין; כי החומר החסוי שעליו התבסס